5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
(2025)冀0107执恢9号 元氏县利园商贸有限公
司、于英春、刘红军、代玉玲、安树排：本院在
执行河北融策企业管理有限公司申请于英春
等借款合同纠纷一案中，现依法向你们公告
送达执行通知书、报告财产令、执行决定书、
限制高消费令、执行裁定书(变更、冻结、划拨、
查封相应价值财产)等执行文书，自公告之日
起30日即视为送达，公告期间不停止执行。

河北省石家庄市井陉矿区人民法院
龙阳全：本院受理原告李红梅诉你离婚纠
纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送
达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票。自本公告发出之日起30日即为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告送达期满后的15日和30日内，并定于2025

年5月14日上午10时在营山县人民法院城南
法庭公开开庭审理，逾期未到庭，本院将依
法缺席裁决。特此公告

四川省营山县人民法院
杨勇：本院受理原告李观颖诉你离婚纠纷
一案，因你下落不明，现依法向你公告送达
起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票。自本公告发出之日起30日即为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告
送达期满后的15日和30日内，并定于2025年
5月13日上午9时在营山县人民法院城南法
庭公开开庭审理，逾期未到庭，本院将依法
缺席裁决。特此公告

四川省营山县人民法院
罗建春、倪曾：本院受理原告李胜平诉你
们民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达(20 2 5 )川132 2民初173

号民事判决书。自公告之日起30日内，到
本院城南法庭领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可以在公告期满后15

日内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于四川省南充市
中级人民法院；也可以在公告期满后15日
内，向四川省南充市中级人民法院在线提
交上诉状。特此公告

四川省营山县人民法院
(2024)浙0108民初9798号 杭州妙来健康科
技有限公司：本院受理原告刘雷亮诉被告
杭州妙来健康科技有限公司服务合同纠纷
一案，因你下落不明，现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、证
据材料、开庭传票等。自本公告发出之日起
经过三十日，即视为送达。答辩期及举证期
为公告期满后的十五日。本案于2025年5月
16日11点整在本院第四法庭开庭审理。请准
时到庭参加诉讼，逾期未到的，将依法缺席
审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
盛腾光年数字传播(甘肃)有限责任公司：本
委已受理李银奇诉你单位要求支付拖欠工
资等劳动争议案，现依据《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条之规定向你单位
公告送达《应诉通知书》《申请书副本》《追
加仲裁请求申请书副本》《法人身份证明
书》及《授权委托书》，限你单位自本公告发
布之日起30日内到本委应诉，逾期不到视
为送达。现将《开庭通知书》一并公告送达
你单位，并定于2025年5月15日下午14：00分
在本委仲裁庭(地址：兰州市城关区高新技
术开发区陇星新能源大厦F座3楼仲裁庭)开
庭审理此案，请准时参加庭审，逾期将依法
缺席裁决。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会
左新明：本会受理的申请人天津世宏律师
事务所与你及杨晓慧的委托服务合同纠纷
仲裁案，案件编号为[2024]津仲字第2040号。
仲裁庭已于2025年3月25日依法作出裁决。
现向你送达[2024 ]津仲裁字第2040号裁决
书。请你自公告之日起60日内来本会领取
裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会

闫敏、孟俊甫：本委受理张明旭与你们民间借
贷纠纷案，依法向你们公告送达仲裁申请书、
仲裁规则、仲裁员名册、选/指定仲裁员声明
书等。自公告之日起30日视为送达。答辩及选
定仲裁员的期限为公告期满后15日内，届满
后将依法组成仲裁庭，于2025年5月26日9时在
本委开庭审理。2025年5月15日领取仲裁庭组
成通知和开庭通知书，2025年6月6日领取裁决
书，逾期视为送达。

赤峰仲裁委员会
内蒙古永昶建设有限公司、内蒙古永昶建设
工程有限公司、崔志锋：本委受理内蒙古简一
道路工程有限公司与你们建设工程施工合同
纠纷案，依法向你们公告送达仲裁申请书、仲
裁规则、仲裁员名册、选/指定仲裁员声明书
等材料。自公告之日起30日视为送达。答辩及
选定仲裁员的期限为公告期满后15日内，届
满后将依法组成仲裁庭，于2025年5月28日9时
在本委开庭审理。2025年5月16日领取仲裁庭
组成通知和开庭通知书，2025年6月10日领取
裁决书，逾期视为送达。

赤峰仲裁委员会
海口美兰雪映桃花电音烧烤吧：本委已受
理林欣与你烧烤吧劳动争议一案(海美劳人
仲案字〔2025〕第52号)定于2025年5月7日9时
开庭审理。因相关仲裁文书无法送达至你
处，限你烧烤吧自公告之日起30日内来本
委(海南省海口市美兰区晋江横街30号，
0898-65336290)领取应诉通知书、开庭通知
书、申请书副本等材料，逾期未领取视为送
达。如不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

海南省海口市美兰区
劳动人事争议仲裁委员会

辽宁金峰建设投资有限公司债权申报公告

  辽宁金峰建设投资有限公司（简称“金
峰公司”）为解决呆死账债务问题，决定对
长期不要账的债权进行登记、核查等工作，
特就有关事项公告如下：
  一、各债权人应在2025年4月10日前到
辽宁省铁岭市新城区黄山路51号六楼向金
峰公司申报债权并登记。二、申报债权时应
提供以下资料
  1.债权人已年检的营业执照复印件（加
盖公章）、法定代表人身份证复印件（签字
确认）；债权人为自然人的，提供个人身份
证明（复印件签字确认）；委托代理人申报
的，须提交授权委托书（原件）及代理人身
份证明（复印件签字确认）；
  2.申报债权应书面说明债权数额，并提
供相关证据材料（合同、结算凭据、转账记
录及其他证据材料）。
  债权人名单：辽宁芭蕾舞蹈学校项目：
昌图县联兴建设工程有限责任公司、沈阳
建筑大学建筑设计研究院。
  日鑫大厦项目：美铝(北京)贸易有限公
司、铁岭红光绿化工程有限公司、沈阳市园
林规划设计院、辽宁北方建筑设计院有限
责任公司、沈阳建筑大学建筑设计研究院。
  如意大厦项目：天津奥的斯电梯有限
公司沈阳分公司、宜兴市富丽华消防器材
有限公司、辽宁东联工程造价咨询事务所
有限责任公司、大连国彪应急电源集团有
限公司、沈阳德尼斯机电设备有限公司、沈
阳天北建筑安装工程公司、铁岭市华通电
力设备有限公司、沈阳建筑大学建设项目
管理公司、鞍山市鼎晟建筑工程有限公司、
沈阳市百利隆平厨具商店、铁岭港华燃气
有限公司、中国建筑装饰工程有限公司。
  会展中心项目：北京市建筑设计研究
院有限公司、北京中技天建建筑工程有限
公司、昌图县市政管修处、铁岭赢春建设工
程咨询有限公司、施志刚、刘俊丰、乔猛。
  联系人：唐秋月
  联系方式：18241000818
  特此公告。

辽宁金峰建设投资有限公司
2025年3月25日

苏州市公安局苏州高新区分局

行政处罚告知笔录

执行告知单位：苏州市公安局苏州高新区
分局狮山派出所
告知人：沈新予、张利民
被告知人：曾宇晨，性别：男性，出生日期：
2005年10月29日，证件种类号码：身份证号
340323200510296215，现住址：苏州市高新区
松园宿舍7幢702室。
告知内容：处罚前告知
  根据《中华人民共和国行政处罚法》第
四十四条规定，现将拟作出行政处罚决定
的事实、理由、依据告知如下：
  现查明：你于2025年2月11日2时30分
许，在苏州市高新区松园宿舍4幢2楼楼道
拐角处盗窃IQOO平板电脑一台，经价格鉴
定价格为1350元，后被公安机关查获。
  以上事实有当事人陈述和申辩、鉴定意
见、视听资料等证据证实。你的行为已经构成
盗窃，根据《中华人民共和国治安管理处罚法》
第四十九条“盗窃公私财物的，处五日以上十
日以下拘留，可以并处五百元以下罚款；情节
较重的，处十日以上十五日以下拘留，可以并
处一千元以下罚款”、第十九条第四项“有下列
情形之一的，减轻处罚或者不予处罚：(4)主动
投案，向公安机关如实陈述自己的违法行为
的”之规定，拟对你处行政拘留七日。
  问：对上述告知事项，你(单位)是否提
出陈述和申辩？(对被告知人的陈述和申辩
可附页记录，被告知人提供书面陈述、申辩
材料的，应当附上，并在本告知笔录中注明)
  答：
  对你提出的陈述和申辩，公安机关将
进行复核。
  被告知人：

公公告告专专栏栏
遗失声明

赵鸿(身份证号码：532124198808151919)不慎遗失护

照一本，护照号：EK0909072；港澳通行证，证号：

CD1143301，声明作废。

刘磊于2025年3月21日不慎遗失身份证，身份证号：

52010219880424****，特此声明。

刘爽(身份证号：22088120000518****)不慎遗失卫生专

业技术资格证书，管理号：30120210422040000275，通过考

试时间：2021年4月26日，声明作废。

肖中平不慎遗失闽B56758货车道路运输证壹份，证号

为350304200874，现声明作废。

李海玉于2025年1月不慎遗失律师执业证，执业机构：

北京超成律师事务所，身份证号：22240319870921****，

律师执业证号：11101201311987208，声明作废。

熊奕凡(性别：男，父亲：熊佳，母亲：雷纯)出生于

2015年1月21日，编号O430815369出生医学证明遗

失，声明作废。

许 佰 让 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 码

610481196302280011，特此声明。

(姓名：张莹)于2025年3月24日，本人在湖北省襄阳市不

慎遗失第二代身份证，号码为：420621198912058029，有效

期限：2016年8月18日-2036年8月18日，签发机关：襄阳市

公安局襄城分局，自本声明发布注明遗失日起所有与

本身份证有关事情与本人无关，特此声明。

本人庞少清家住吉林省柳河县向阳镇样子沟村下联

合屯于2025年3月25日不慎把户口簿丢失，特此声明。

任兴昌、桑秀珍遗失坐落十堰市丹江口市新港大道北

端香山丽景4幢2单元102房号房产证，证号：鄂(2023)丹

江口市不动产权第0000356，声明作废。

阿迪力·图拉普，新Q30228机动车气瓶使用证丢失，号

码为：QP新Q-2049349，声明作废。

上海市建纬(贵阳)律师事务所的卢安龙，因个人原因

将贵州省司法厅2021年4月19日颁发的律师执业证遗

失，执业证号：15201199910620254，执业证书流水号：

No.11294258，现申明作废。

父亲：王文涛(23088119890116****)，母亲：王和萍

(23088119911020****)于2012年8月26日，在同江市人民医

院住院分娩一女婴，姓名王梓可淋，出生医学证明编

号L230194283，不慎丢失出生证明，特此声明。

贵州众鼎信用管理咨询有限公司(统一社会信用代码

91522731MA6HR6EM60)不慎遗失财务专用章一枚，编

码5227314004316，声明作废。

贵州鑫聚黔建筑工程有限公司(统一社会信用代

码91520523MAAKAQ4K8H)不慎遗失公章、财务

专用章、法人章(云泽)、发票专用章、营业执照正副

本，声明作废。

保亭黎族苗族自治县响水镇金江社区居民委员会工

会委员会，不慎遗失中国农业银行股份有限公司保亭

支 行 基 本 账 户 开 户 许 可 证 原 件 ，核 准 号 ：

J6410055612402，声明作废。

惠东县公职律师事务所，于2025年3月18日因保管不善

遗失广东省司法厅2003年10月28日颁发的律师事务所

执业许可证，执业许可证号：24413200340306713，执业证

书正本流水号：70036034，执业证书副本流水号：

50036034，现声明作废。

喀什盛邦农业科技有限公司巴楚县分公司(统一社会

信用代码：91653130MA78QD2075)不慎遗失财务章、法

人章，现声明作废。

唐山港兴实业集团有限公司、乐亭县农村信用合作联

社持有的(唐)股权质设字[2023]第657号、(唐)股权质设字

[2023]第658号、(唐)股权质设字[2023]第659号、(唐)股权质

设字[2023]第660号、(唐)股权质设字[2023]第661号、(唐)股

权质设字[2023]第662号、(唐)股权质设字[2023]第663号股

权出质设立登记通知书遗失，特此声明。

贵州胜勇商贸有限责任公司遗失财务专用章(编码

5202901017272)、公章(编码5202901017271)、法人章(刘胜

勇，编码5202901017236)，声明作废。

四川安久建设工程有限公司新疆六分公司不慎遗失

公章，编码：6531010078861，声明作废。

南京水润运输有限公司遗失法人章(姓名：赵嫚)声明

作废，寻回之后不再使用。

海南旺铭德实业集团有限公司(统一社会信用代码：

91460000MABW1RB051)不慎遗失公章，编码：

46902700019672，声明作废。

六盘水市钟山区佳阳商贸有限公司(统一社会信用代

码91520201082763115F)不慎遗失公章一枚，声明作废。

南京水润运输有限公司遗失财务专用章，编号：声明

作废，寻回之后不在使用。

濮阳市蓝城置业有限公司(统一社会信用代码：

91410900MA45G5CC4N)遗失发票专用章，声明作废。

郴州市北湖区湘遇马田餐饮店(统一社会信用代码

92431002MA4R6466XT)不慎遗失食品经营许可证副本，

许可证编号JY24310020332906，声明作废。

湛江市霞山区豪城水产品经营部(统一社会信用

代码：92440803MA4WPR3L4D)不慎遗失营业执照

副本，声明作废。

哈尔滨市道里区世纪胖姐渔村餐饮饭店，纳税识别号

92230102MA7D28039L遗失预留在广发银行股份有限公

司哈尔滨群力第一大道支行的公章、名章，账号

9550880233478800120，登报作废。

和信建筑工程(海南省)有限公司(统一社会信用代码：

91460400MA5T9JF33A)不慎遗失公章、财务章、合同章、

发票章、法人章(法人：温雪珍)，声明作废。

独 山 中 诚 建 材 有 限 公 司 ，统 一 信 用 代 码 ：

91522726051943471D遗失公章一枚，公章编号：

5227261000156，声明作废。

贵州厚元菌业发展有限公司不慎遗失公章一枚，编

号：5227323105614，特此声明作废。

新疆名链冷链物流有限公司不慎遗失法人章(法人：

刘华峰，编码：6531250064592)声明作废。

思南县鑫亨工程机械租赁部(统一社会信用代码

92520624MA7D8T0L63)不慎遗失公章一枚，编码

5206248804607，声明作废。

南京陆小馋量贩零食有限公司鼓楼天福园店，统一社

会信用代码：91320106MAC501KK7J遗失营业执照正

本，声明作废。

贵州富达云尚蝶墅置业有限公司公章(字样：贵州富

达云尚蝶墅置业有限公司，编码：5204226012191)、合同

章(字样：贵州富达云尚蝶墅置业有限公司合同专用

章，编码：5204916017505)作废，特此声明。

中国共产党吉水县食品公司支部委员会遗失公章一

枚，声明作废。

福建省富乐机动轮椅车有限公司遗失公章一枚，编

码：3501040042105，声明作废。

闽侯县上街心匠艺术工作室遗失公章一枚，编码为：

35012110060278，声明作废。

深圳市连氏壹海科技有限公司遗失营业执照副本，统

一社会信用代码91440300MA5FBJ2N2N，声明作废。

中达昊驰电力工程(天津)有限公司(统一社会信用代

码：91120118MA07DPFB84)不慎遗失合同章，声明作废。

天津谷雨互动兄弟科技合伙企业(有限合伙)不慎遗失

公章，统一社会信息用代码：91120118MA07JXDW1N，

声明作废。

天津九宫格商贸有限公司，遗失公章、财务专用章、合

同专用章、发票专用章，统一社会信用代码：

91120102MA0767DT5Y，声明作废。

天津市众恒人力资源服务有限公司不慎遗失公章，统

一社会信用代码：91120111MA07EBKR85，声明作废。

天津钰仁国际贸易有限公司不慎遗失公章、财务专用

章、法人(傅寒青)人名章，统一社会信用代码：

91120118MA06TADW2U，声明作废。

天津艺博贸易有限公司不慎遗失公章、财务专用章、

法 人 ( 李 文 慧 ) 人 名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码：

91120102MA06U9B00P，声明作废。

天津展硕供应链管理有限公司不慎遗失公章、财务专

用章、法人(李秀霞)人名章，统一社会信用代码：

91120222MA073L5419，声明作废。

北京市正夫汽车装饰用品销售中心 ( 注册号：

1101061320213)不慎遗失营业执照正、副本和公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法

人人名章，声明作废。

北京世纪美图文化传播有限公司(统一社会信用代

码：91110105MA02XG4G9B)不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

北京佳浩盛丰商贸有限公司 (统一社会信用代

码：911 1 0 1 0 8 6 7 8 2 4 0 4 4 6W )不慎遗失营业执照

正、副本，声明作废。

东习科技(北京)有限公司 (统一社会信用代码：

91110105783241491W)不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

石家庄三标管件有限公司北京办事处 (统一社

会信用代码：91110106MA05A8AX1B)不慎遗失

营业执照正、副本和公章、合同专用章、发票专

用章、财务专用章，声明作废。

北京福永顺汽车配件有限责任公司 ( 注册号：

1101062183404)不慎遗失营业执照正、副本；税务登记

正、副本(税号：110106102256701)声明作废。

中青网广告(北京)有限公司(注册号：110105010603720)遗

失营业执照正、副本；税务登记正、副本(税号：

110105669131723)声明作废。

北京德圃国际贸易有限公司(统一社会信用代码：

91110105MA00E1LG0L)不慎遗失报关专用章一枚，编

号：1101051435055，声明作废。

北京兴冠澄律师事务所 ( 统一社会信用代码：

311100003302513390 )不慎遗失执业许可证(副

本)，声明作废。

北京金大陆桥教育咨询有限公司(统一社会信用代

码：91110107MA04YFDR0E)不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

作废声明：北京艺旺亿商贸有限责任公司(统一

社会信用代码：91110119MAC6HJ383A)作废公

章一枚，特此声明。

作废声明：北京仟游佰汇科技有限公司(统一社

会信用代码：91110114071686898R)作废公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章各一枚，特此声明。

作废声明：北京铁兵文化集团有限公司(统一社

会信用代码：91110111MA01JYFK3D)作废公章

一枚，特此声明。

作废声明：北京恒宇畅达科贸有限责任公司(统

一社会信用代码：91110108757747923E)作废公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法

人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：大林孝正科技发展(北京)有限公司

(统一社会信用代码：911101173483742650)作废

公章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、

法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：济南康齐升贸易有限公司北京丰台区槐房

分店(统一社会信用代码：91110106MA01EKPK1Y)作废

合同专用章、财务专用章、发票专用章、法人人名章各

一枚，特此声明。

作废声明：北京兴盛永利商贸有限公司(统一社

会信用代码：91110228MA004FPD59)作废公章

一枚，特此声明。

作废声明：北京明微津科技发展中心(有限合伙)(统一

社会信用代码：91110108MA01XD6A31)作废公章、财务

专用章、合同专用章、发票专用章、法人人名章各一

枚，特此声明。

吊销转注销公告：北京金大陆桥教育咨询有限公司

(统一社会信用代码：91110107MA04YFDR0E)经股东会

决议，拟向公司登记机关申请吊销转注销登记，清算

组成员：刘昕，清算组负责人：刘昕，请债权债务人自

见报之日起45日内向本公司清算组申报债权债务，特

此公告。

公告：本企业北京银彩房地产经纪有限公司吊

销已满三年，拟向登记机关申请简易注销登记，

现登报申明，并郑重承诺：本企业债权债务已清

算完结，不存在未结清清算费用、职工工资、社

会保险费用、法定补偿金和未交清的应缴纳税

款及其他未了结事务，清算工作已全面完结。本

企业承诺申请注销登记时不存在以下情形：涉

及国家规定实施准入特别管理措施的外商投资

企业；正在被列入企业经营异常名录或严重违

法失信企业名单的；存在股权(投资权益)被冻

结、出质或动产抵押等情形；有正在被立案调查

或采取行政强制、司法协助、被予以行政处罚等

情形的；企业所属的非法人分支机构未办理注

销登记的；法律、行政法规或者国务院决定规定

在注销登记前需经批准的；不适用企业简易注

销登记的其他情形。本企业营业执照正副本和

公章已丢失，申明作废。本企业投资人庄殿楠对

以上承诺的真实性负责，如果违法失信，则由本

企业投资人庄殿楠承担相应的法律后果和责

任，并自愿接受相关行政执法部门的约束和惩

戒。联系人：庄殿楠，电话：15547018999。

六安仲裁委员会公告

立业劳务(浙江)有限公司：六安仲裁委员会依

法受理的沈仕伦与你公司合同纠纷一案，因无

法向你公司直接送达仲裁法律文书，现依法向

你公司公告送达(2024)六仲裁字294号组庭及开

庭通知书。自本公告发出之日起经过30日(2025

年 4 月2 7 日 ) 即视为送达 ，届满之日起第1 1 日

(2025年5月8日)下午15时开庭审理本案。届时你

方如无正当理由不到庭，仲裁庭将缺席裁决。仲

裁裁决自作出之日起具有终局法律效力。你方

可在公告期内自行来本会签收仲裁法律文书。

特此公告

六安仲裁委员会

2025年3月27日

公公告告专专栏栏
刘双：本院受理常州厚载医疗器械有限公司与江
阴铣峰电子有限公司、朱春雷、你定作合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(2024)苏0281民初
16112号民事判决书、上诉须知。自公告之日起30日
内来本院临港经济开发区法庭领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人民
法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
苏童：本院受理戴磊诉你民间借贷纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初9107号
民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状
及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉于镇江市
中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
吴玉珍：本院受理云南华宁农村商业银行股份有限
公司与你、周运金融借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达(2025)云0424民初345号起诉状副本、应诉及
举证通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡、人
民法院在互联网公布裁判文书的规定等法律文书。
自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状期限为
公告期满后15日内，举证期限为答辩期满后15日内。
定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院盘溪
法庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省华宁县人民法院
李巍：本院受理夏谦与你不当得利纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举证通
知书、举证须知、开庭传票。自公告之日起经30
日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告
期满后15日。定于举证期满后第3日9时30分(节
假日顺延)在本院白兔法庭第二法庭公开审理，
逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
施国波：本院受理陶有才与你租赁合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉
及举证通知书、举证须知、开庭传票。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限均为
公告期满后15日内。定于举证期满后第3日9时30
分(节假日顺延)在本院下蜀法庭第三法庭公开审
理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
湖北钱鑫机械租赁有限公司、王娥、湖北南跃建材
实业有限公司、耿杰、海口龙华龙源泰建材经营部
(个体工商户)、随州市展宇物流有限公司：本院受
理黄小林与你们买卖合同纠纷一案，现依法向你
们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、
举证须知、权利义务书、廉政监督卡、开庭传票、转
普裁定书。自公告之日起30日视为送达。提出答辩
状和举证期限均为公告期满后15日内。定于举证
期满后第3日9时(节假日顺延)在本院临港经济开
发区法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省江阴市人民法院
江阴市升麒岩金属科技有限公司：本院受理靖江
市海源有色金属材料有限公司与你公司加工合同
纠纷一案，现依法向你公司公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证须知、权利义务书、廉
政监督卡、开庭传票、民事裁定书。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩状及举证期限均为公
告期满后15日内。定于答辩、举证期满后第3日9时
(节假日顺延)在本院临港经济开发区人民法庭第
二法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省江阴市人民法院
吕显保：本院受理(2024)苏1183民初10295号施玲俊
诉你民间借贷纠纷一案已审结。现依法向你公告
送达民事判决书。自公告之日起30日内来本院第
十三法庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可
自公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
夏禹：本院受理(2024)苏1183民初10350号成桂根诉
你民间借贷纠纷一案已审结。现依法向你公告送
达民事判决书。自公告之日起30日内来本院第十
三法庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可自
公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
曹继泽：本院受理(2025)川1302民初925号中国平安
财产保险股份有限公司南充中心支公司诉你保险
人代位求偿权纠纷一案，原告请求：1.判令被告赔
偿原告支付车辆维修费1900元及其利息(利息以
1900元为基数，从起诉之日起按LPR计算至全部
付清之日止);2.本案诉讼费由被告承担。现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭
传票等诉讼文书。自公告之日起30日视为送达。提
出答辩状和举证期限为公告期满后15日内。定于
举证期满后3日(节假日顺延)9时30分在本院七审
判庭公开审理，本案由审判员一人独任审理，逾期
将依法缺席裁判。

四川省南充市顺庆区人民法院
吕惠茹：本院受理原告李臣与你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本[诉讼请
求：1.判令被告向原告偿还借款34000元，逾期利
息12845 .57元(逾期利息从2015年12月31日起计
算，暂计算至2024年10月15日，按2015年12月31
日调整的银行同期贷款利率计算，即年利率
4.3%，实际逾期利息计算至还清之日为止);2 .请
求判决原告为实现债权而支出的律师费等费用
4200元由被告承担;3 .本案的案件受理费等诉讼
费用由被告承担。]、应诉通知书、举证通知书、
裁判文书上网公开告知书、开庭传票。自公告之
日起经过30日即视为送达，提出答辩状的期限
和举证的期限为公告期满后的15日内。本院定
于举证期限届满后第三日上午9时0分(遇法定休
假日顺延)在本院B706法庭公开开庭审理。逾期
将依法缺席裁判。

天津市河西区人民法院
李楠：本院受理原告刘超与你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本[诉讼请求：1.请
求法院判令被告偿还原告借款本金360000元;2.请
求法院判令被告以借款本金360000元为基数按全
国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率
的标准向原告支付从2024年7月1日起至实际清
偿之日止的逾期付款利息(暂计算至2024年11月
1日逾期付款利息损失为3076.27元)。暂算至2024
年11月1日上述借款本息合计363076.27元;3.本案
诉讼费用等由被告承担。]、应诉通知书、举证通
知书、裁判文书上网公开告知书、开庭传票。自
公告之日起经过30日即视为送达，提出答辩状的
期限和举证的期限为公告期满后的15日内。本院
定于举证期限届满后第三日上午9时0分(遇法定
休假日顺延)在本院B706法庭公开开庭审理。逾期
将依法缺席裁判。

天津市河西区人民法院
李智贤：本院受理枣强县聚馨物业管理有限公司
与你物业服务合同纠纷一案，现依法向你公告送
达(2025)冀1121民初564号起诉状副本[1.判令被告
支付拖欠的自2021年11月1日至2022年10月31日止
的物业服务费、垃圾处理费、公共能耗费(依据业
主手册第三章《服务费用》条款本金合计1892 .8
元。违约金，自逾期之日起，每逾期1日按照欠费
总金额的千分之三的标准缴纳违约金(依据业主
手册第七章《违约责任》条款)违约金2072 .6元。
2022年11月1日至2023年12月31日止的物业服务
费、垃圾处理费、公共能耗费(依据业主手册第三
章《服务费用》条款本金合计2208 . 3元，违约金
2822.2元。2024年11月1日至2024年12月31日止的物
业服务费、垃圾处理费、公共能耗费(依据业主手
册第三章《服务费用》条款本金合计1892.8元，违
约金511.1元，合计11399.8元);2.判令本案诉讼费由
被告承担。]、变更诉讼申请、应诉及举证通知书、
民事裁定书、开庭传票及司法公开告知书等。自
公告之日起经30日视为送达。提出答辩状和举证
期限均为公告期满后15日内。定于举证期满后第
3日9时(节假日顺延)在本院城关法庭审判庭公开
审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省枣强县人民法院
滁州市金博新型建材有限公司：本院受理原告安
徽省金汇环保材料有限公司与你公司买卖合同纠
纷一案已审结。现依法向你公司公告送达(2025)皖
1723民初91号民事判决书、交纳诉讼费通知书。自
公告起30日视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于池
州市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

安徽省青阳县人民法院
张明伟：本会依法受理申请人烟台大华投资有
限公司与你及龙口嘉元东盛热电有限公司股权
转让协议纠纷一案，现依法向你公告送达组庭、
开庭通知书，自公告之日起经30日视为送达。本
案由本会主任指定首席仲裁员任广科、申请人
选定的仲裁员于景利与二被申请人选定的仲裁
员丁维平组成仲裁庭，于2025年5月9日9时在本
会开庭审理，逾期将依法裁决。

烟台仲裁委员会
东台尚源外婆桥餐饮店：因通过其他方式向你
单位送达未果，现依法向你单位公告送达东人
社察处告字〔2025〕第6号《劳动保障监察行政处
理告知书》。本局拟对你单位作出要求你单位在
支付王燕等7人2024年1月至5月工资61887.4元的
同时，按照应付金额百分之五十的标准对劳动
者加付赔偿金的行政处理决定。自公告之日起
经30日视为送达。特此公告。

东台市人力资源和社会保障局

劳动保障监察行政处理事先告知书

秦人社劳监处告字【2025】第601号
秦皇岛航辰建筑工程有限公司：你单位因在宏启
胜精密电子(秦皇岛)有限公司内部零星维修项目
中，拖欠张文才、王会玲等90名农民工工资，共计
人民币玖拾玖万伍仟叁佰贰拾贰元整(￥995322.00
元)，违反了《劳动保障监察条例》第二十六条第
一款和《保障农民工工资支付条例》第十六条之
规定，我机关依法对你单位下达《劳动保障监察
行 政 处 理 事 先 告 知 书》( 秦 人 社 劳 监 处 告 字

【2025】第601号)，责令你单位五日内支付。你单
位有权进行陈述和申辩，请在2025年4月3日前向
我机关提出并进行陈述和申辩，逾期未提出视作
放弃陈述和申辩权利。

秦皇岛人力资源和社会保障局
文小波、温州前方智能五金有限公司：本委受理申
请人温州华路文化传媒有限公司与你们(被申请
人)之间承揽合同纠纷一案，立案号为(2025)温仲
字第68号。因以其他方式无法向你们送达，现依法
向你们公告送达仲裁申请书副本、答辩通知书、
举证通知书、本委仲裁规则、仲裁员名册、选定
仲裁员的函及相关证据材料。自公告之日起经
30日视为送达。你们的答辩期限、选定仲裁员期
限、举证期限分别为公告期满后的5日、5日、10
日内。选定仲裁员期限届满后，本委将依法组成
仲裁庭，并定于2025年5月26日9：30在本委第四
仲裁庭进行开庭审理。请你们于开庭3日前来本
委领取仲裁庭组庭通知书及开庭通知书，逾期视
为送达。无正当理由不到庭，将依法缺席裁决。(联
系电话：0577-88965659)

温州仲裁委员会
大连寅鹏表面设备制造有限公司：本中心受理你
单位欠缴职工住房公积金一案，现依法向你单位
公告送达《限期改正住房公积金违法行为决定书》
(大房金甘稽决字【2025】04007号)。自2024年4月至
2024年9月合计欠缴职工住房公积金6458.19元。请
你单位自公告期满后7日内到大连市住房公积
金管理中心办理公积金补缴手续。自公告之日
起经过30日即视为送达。若不服本决定，可在公
告期满后60日内向大连市人民政府申请行政复
议或在公告期满6个月内向大连经济技术开发
区人民法院提起行政诉讼。逾期不改将依法申请
人民法院强制执行。

大连市住房公积金管理中心
湖北汇莱斯环保科技有限公司：本委受理申请人
舟山市普陀山柏沅酒店管理有限公司与你公司
(被申请人)之间买卖合同纠纷一案，立案号为
(2025)温仲字第154号。因以其他方式无法向你公
司送达，现依法向你公司公告送达仲裁申请书副
本、答辩通知书、举证通知书、本委仲裁规则、仲裁
员名册、选定仲裁员的函及相关证据材料。自公告
之日起经30日视为送达。你公司的答辩期限、选定
仲裁员期限、举证期限分别为公告期满后的5日、
5日、10日内。选定仲裁员期限届满后，本委将依
法组成仲裁庭，并定于2025年6月5日9时在本委
第三仲裁庭进行开庭审理。请你公司于开庭3日
前来本委领取仲裁庭组成通知书及开庭通知
书，逾期则视为送达。无正当理由不到庭，将依法
缺席裁决。(联系电话：0577-88965665)

温州仲裁委员会
(2024)鲁72执794号
本院受山东省乳山市人民法院的委托，对被执行
人贺有汉、余曹所有的登记在邹福印名下的“赣九
江采3016”号船舶进行拍卖，本院兹定于2025年5月
6日在山东产权交易中心(www.sdcqjy.com)进行公
开拍卖“赣九江采3016”号船舶。该船基本状况、起
拍价、拍卖须知、竞买需交保证金数额等详见相关
网站信息。凡与被拍卖船舶有关的债权人，应自公
告期满之日起六十日内，向本院申请债权登记。逾
期不登记的，视为放弃在本次拍卖中受偿的权利。
特此公告。附：联系人：孙法官0532-58589958，债权
登记联系人：张法官0532-58589979

青岛海事法院

6/7中缝